Ba
ra
nd
ill
as
 U
rb
an

H-ROB 43,27
Modelo / Model
CAS
Acero presentado en
dos acabados:
inoxidable y lacado.
ø 50 mm.
Steel comes in two
finishings:
stainless and
laquered.
ø 50 mm.
Inoxidable / Stainless Lacado / Lacquered
Longitud Referencia Precio Referencia Precio
Length Reference Price Reference Price
1,50 m. P-INOX-150 17,45 P-LAC-150 18,92
2,00 m. P-INOX-200 20,86 P-LAC-200 19,66
3,00 m. P-INOX-300 27,69 P-LAC-300 23,28
4,00 m. P-INOX-400 34,52 P-LAC-400 26,86
4,50 m. P-INOX-450 37,94 P-LAC-450 27,72
6,00 m. P-INOX-600 48,18 P-LAC-600 32,16
Modelo / Model
Madera
Madera de dos tipos:
Iroko y castaño.
ø 50 mm.
Two types of wood:
Iroko and chestnut.
ø 50 mm.
Iroko / Iroko Castaño / Chestnut
Longitud Referencia Precio Referencia Precio
Length Reference Price Reference Price
1,50 m. PM-IROK-150 19,26 PM-CAST-150 19,26
2,00 m. PM-IROK-200 23,28 PM-CAST-200 23,28
3,00 m. PM-IROK-300 28,92 PM-CAST-300 28,92
4,00 m. PM-IROK-400 34,56 PM-CAST-400 34,56
4,50 m. PM-IROK-450 37,62 PM-CAST-450 37,62
6,00 m. PM-IROK-600 43,44 PM-CAST-600 43,44
Casquillos
para pasamanos
de acero.
Collars for steel